
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от     28.09.2023                                                                  № 188/46 
                                            
  
Об удовлетворении протеста  
Владимирской транспортной прокуратуры  
№ 23/1-23-2023 от 22.09.2023 
 
 
 
        Рассмотрев протест Владимирской транспортной прокуратуры № 23/1-
23-2023 от 22.09.2023 на пункт 8.14 «Правил по обеспечению чистоты, 
порядка и благоустройства территории муниципального  образования город 
Кольчугино Кольчугинского района, надлежащему содержанию 
расположенных на ней объектов», утвержденных решением Совета народных 
депутатов города Кольчугино от 27.07.2017 №410/68, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района, 
Совет народных депутатов города Кольчугино 

 

РЕШИЛ: 

1. Протест Владимирской транспортной прокуратуры № 23/1-23-2023 
от 22.09.2023 на пункт 8.14 «Правил по обеспечению чистоты, порядка и 
благоустройства территории муниципального  образования город 
Кольчугино Кольчугинского района, надлежащему содержанию 
расположенных на ней объектов», утвержденных решением Совета народных 
депутатов города Кольчугино от 27.07.2017 №410/68 признать подлежащим 
удовлетворению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по коммунальной реформе, жизнеобеспечению 
населения города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Глава города Кольчугино                                                         О.В. Савельев 
 



 
Завизировано: 
 
Зав. организационным отделом Совета 
 
_____________________________ Ю.А. Черепанов 
 
Гл. специалист, юрист Совета 
 
______________________________ А.В. Шепелева  
 
Председатель постоянной комиссии  
 
___________________   Е.Н. Савинова                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: 

1. СНД города -1 экз. 
2. Администрация Кольчугинского района -1экз. 
3. СНД Кольчугинского района -1экз. 
4. Кольчугинская межрайонная прокуратура -1экз. 
5. Владимирская транспортная прокуратура – 1 экз. 
6. Сайт города – 1 экз. 
7. МБУК «МЦБ» - 1 экз. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ибрагимова Айнур Арифовна 
8-49245-2-41-30 


